000006 del 7 de enero de 2022; se le aceptó la renuncia 
al cargo de Subdirector, Código 0040, Grado 20 adscrito a la Subdirección Desarrollo 
Sostenible y Navegación, a partir del 16 de enero de 2022. 

Que la última asignación salarial del precitado servidor público fue de OCHO 
MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS 
($8.872.530)  

Que revisado el expediente laboral del señor DARIO DANIELS CARDOZO, identificado 
con Cédula de Ciudadanía No 19.238.141, tiene pendiente por reconocimiento y disfrute 
de vacaciones por el periodo del 21 de agosto 2019 al 20 de agosto de 2020; del 21 de

[...]

Código 0040, Grado 20 adscrito a la Subdirección Desarrollo Sostenible y Navegación, 
liquidación que hace parte integral de la presente resolución. 

Por lo anterior, la Secretaría General  

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: RECONOCER Y ORDENAR el pago de TREINTA Y UN 
MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($31.445.958) menos las deducciones de ley al 
señor DARIO DANIELS CARDOZO, conforme a la parte motiva del presente acto y de 
acuerdo a la liquidación emitida por el área de Talento Humano la cual hace parte 
integral del presente acto, y con cargo al CDP No 202200041 del 4 de enero de 2022 y